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R E P U B L I K A  E  S H Q I P ËR I SË 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 

KËSHILLI DREJTUES NË RTSH 

 

 

                                                                    VENDIM 

   NR. 18 DATË 30.05.2023 

Në zbatim të Ligjit nr.97, datë 04.03.2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e 

Shqipërisë”,neni 102, pika 16,  si dhe Vendimit të Kuvendit të Republikës së Shqipërisë datë 

22.12.2016 “Për miratimin e statutit të Radio Televizionit Shqiptar (RTSH),” shkresës së 

Drejtorisë së Përgjithshme të RTSH, me nr.877/14 prot., datë 16.05.2023 me lëndë “Dërgohet  

për miratim Programi Buxhetor Afatmesëm 2024-2026 për RTSH”, si dhe në vijim të proçes 

verbalit të mbajtur në datë 30.05.2023 me nr. 64 prot.; pas proçesit të rregullt të votimit ku 

morrën pjesë Kryetari i Këshillit dhe 6 anëtarë nga   ku Këshilli Drejtues me shumicë votash (7 

vota pro);   

 

                                                                V E N D O S I 

1. Të miratojë Programin Buxhetor Afatmesëm për periudhën 2024-2026 (Faza I). 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

            

                                                       KËSHILLI  DREJTUES 

 

 z.Leka Bungo                  Kryetar   

  z. Genc Përmeti                Anëtar     

  z. Ilir Keko                       Anëtar      

z. Mevlan Shanaj             Anëtar    

                                                   znj.Milena Selimi          Anëtar  

                                                   z.Engjëll Ndocaj            Anëtar  

z.Edmond Tullumani     Anëtar     

  

                                                            


